

Navn

Adresse

Valgkreds:
Garant ID:
Brugernavn:
Kode:
Antal stemmer:

28.08.2024

Indkaldelse til garantmøde 2024 samt valg af repræsentantskab

Du indkaldes hermed til garantmøde samt til valg af repræsentantskab i overensstemmelse med Sparekassens vedtægter.

Garantmødet afholdes:

Onsdag den 30. oktober 2024 kl. 16.00 i Rise Minihal

Dagsorden:	16:00 - 16:30	Velkommen
	16:30 - 17:30	Orientering ved formand Leif Juul Sørensen og direktør Bjarne V. Nielsen. Offentliggørelse af valgresultatet.
	17:30 - 19:00	Sparekassen er vært ved en middag.
	19:00 - 20:00	Foredrag ved Ph.D., direktør for Tænk tanken Europa og tidligere korrespondent i Tyskland, Lykke Friis .
	20:00	Afslutning ved formand Leif Juul Sørensen

Kandidatforslag

Stemmeberettigede til valget er garant, hvis garantkapital er noteret på navn 6 uger før valget. Sparekassen har noteret din garantkapital på navn, og såfremt du er myndig, er du stemmeberettiget og har mulighed for at foreslå kandidater til repræsentantskabet.

Forslag herom skal være skriftlige og skal være Sparekassen i hænde **senest den 25. september 2024**.

Blanket til brug for opstilling af kandidater til repræsentantskabet finder du på Sparekassens hjemmeside (www.sparekassen.dk), eller ved henvendelse til én af Sparekassens filialer. Vær opmærksom på, at Sparekassens vedtægter kræver, at forslag skal være forsynet med underskrift af både kandidat og forslagsstiller.

De foreslåede kandidater bekendtgøres i Sparekassens lokaler samt på Sparekassens hjemmeside senest 5 dage før valgperiodens begyndelse. Valgperioden løber fra den 9. oktober kl. 10:00 til den 23. oktober kl. 16:00.

Afstemning

Afstemningen foregår i år elektronisk og håndteres af VP Securities (tidligere Værdipapircentralen).

Du kan afgive din stemme i perioden fra den 9. oktober 2024 kl. 10:00 til den 23. oktober 2024 kl. 16:00.

Der skal afgives stemme på **mindst 1 kandidat og højst på 27 kandidater**, som er det antal, der skal vælges i valgkreds Ærø.

Du kan stemme på 3 forskellige måder:

1. Hvis du har MitID (privat), følger du dette link: <https://risevalg.portal.vp.dk/logon> og logger ind med dit MitID. Tryk derefter "Afgiv stemme", og stem på den eller de kandidater, du ønsker at stemme på. Indtast din e-mail for at modtage en kvittering på, at din stemme er afgivet. Valgportalen understøtter desværre ikke MitID Erhverv. Følg derfor venligst proceduren beskrevet under punkt 2.
2. Hvis du ikke har MitID eller har MitID Erhverv, og har adgang til en computer, kan du følge samme link: <https://risevalg.portal.vp.dk/logon> og logge ind med følgende brugernavn og kode:
Brugernavn:
Kode:
Proceduren er herefter den samme som ovenfor under punkt 1.
3. Hvis du ikke har MitID eller adgang til en computer, kan du henvende dig til én af Sparekassens filialer medbringende denne indkaldelse. Personalet vil herefter udlevere en fysisk stemmeseddel, hvor du kan afgive din stemme, der så afleveres til Sparekassen i en lukket kuvert.

Til orientering er du tilknyttet valgkreds Ærø, og kan derfor stemme på de kandidater, der er opstillet der, og du har X stemmer.

Der kan ikke stemmes ved fuldmagt.

Valgresultatet offentliggøres på garantmødet og efterfølgende på Sparekassens hjemmeside.

Tilmelding til garantmødet

Tilmelding til garantmødet kan ske ved indsendelse/aflevering af vedhæftede tilmeldingsblanket til Sparekassen – gerne på mail på post@sparekassen.dk. Du kan også kontakte Sparekassen telefonisk på **6252 1408**.

Tilmeldingen skal være Sparekassen i hænde senest den 16. oktober 2024.

Du vil herefter få tilsendt adgangskort, som skal medbringes til garantmødet og anvendes som adgangsbillet til garantmødet.

Med venlig hilsen
Rise Sparekasse.

Bjarne V. Nielsen

Leif Juul Sørensen

Tilmeldingsblanket til Garantmøde 2024

Onsdag den 30. oktober 2024 kl. 16.00 i Rise Minihal (Ærø)

Valgkreds: (Afdeling)

Navn: (Navn)

Garant ID: (Garant ID)

Adgangskort vil efterfølgende blive tilsendt med posten.